Formularios de rendimiento en el partido

(a completar por el jugador)

Nombre del jugador:  










Fecha:  












Condiciones:  












Torneo:  












Superficie:  












Ronda:  












Adversario:  












	Objetivos de rendimiento fijados antes del partido 
	Evaluación de lo logrado (1-10)

	1.
	/10

	2.
	/10

	3.
	/10


	Consejos de rendimiento datos antes del partido 
	Evaluación de lo logrado 

	1.
	/10

	2.
	/10

	3.
	/10


Resultados del partido:  










Estilo de juego del adversario: Suele subir en el partido a la red 

agresivo desde línea de fondo 

Jugador al contragolpe 

Jugador completo 

Evaluación personal de esfuerzo / espíritu de lucha



/10

Evaluación personal de la satisfacción del jugador 



/10

	Áreas “positivas” del partido 

1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________



	Áreas que conviene mejorar 

1.  ____________________________________________________________

2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________



Si tuvieras que jugar de nuevo el apartido  ¿Qué harías de forma distinta?

